ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 апреля 2024 года

	№
	71/407-5

	г.Кимры

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры от 12.07.2016 №4/23-4 «О присвоении статуса именного избирательному участку № 430, образованному на территории города Кимры»
В связи с изменением нумерации избирательных участков, территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры от 12.07.2016 №4/23-4 «О присвоении статуса именного избирательному участку № 430, образованному на территории города Кимры» следующие изменения:
- в преамбуле постановления вместо слов «Положением об именных избирательных участках, образованных на территории города Кимры Тверской области, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии от 10.03.2016 №97/644-3», читать «постановлением территориальной избирательной комиссии от 26.04.2024 №71/406-5 «О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры от 10.03.2016 № 97/644-3 «О Положении об именных избирательных участках на территории города Кимры Тверской области»
- в пунктах 1, 2, 3, 4 вместо слов «№ 430», читать «№ 357».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е. Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Е.В. Виноградова

[bookmark: _GoBack]